
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.03.201001.03.2010

1.3.2010 23:59:59 - 1.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121730032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Zahořany, Stanětice Jednotka vyjela na pomoc zapadlému sanitnímu vozu ve 
sněhových závějích. Vozidlo bylo bez pacienta, ale mělo 
závadu, kvůli které nemohlo samo odjet. Hasiči se k 
sanitce dostali pěšky, ale nebyli schopni vlastními 
prostředky událost řešit. Posádce byl předán kontakt na 
odtah traktorem.

1.3.2010 0:45:49

Stanice Domažlice(L)  

121747032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Kostelní Požár plastového odpadkového koše.1.3.2010 8:56:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

121757032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Lidická Odstranění olejové skvrny na vozovce.1.3.2010 15:37:03

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS  

KlatovyOkres

121734032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Kolinec, Kolinec Odstranění stromu padlého přes cestu.1.3.2010 1:34:56

Kolinec AMDS, SMS, ©  

121746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, K Samotám 45 Odstranění sněhu ze střechy.1.3.2010 8:35:11

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

121735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany Jednotka vyjela k odstranění překážky na silnici. Jednalo 
se o prázdnou plechovku od barvy asi na 25l.

1.3.2010 1:38:08

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

121758032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Mohelnice, Mohelnice 28 Jednalo se o zahoření sazí v komíně.1.3.2010 20:24:02

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121732032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1605/65 Jednotka vyjela k požáru na balkńě domu. Jednalo se o 
požár křesla a obložení, který  se podařilo zlikvidovat před 
příjezdem jednotky. Hasiči pak zbytek dohasili a 
zkontrolovali okolí. Škoda byla vyčíslena na 10 tisíc korun.

1.3.2010 1:12:07

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje 
- KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:2.3.2010 8:46 1 3Strana /



121745032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sirková Hasiči zasahovali u střetu tří osobních vozidel. Při nehodě 
se lehce zranila řidička jednoho z vozidel. Událost převzala 
PČR.

1.3.2010 8:20:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

121756032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Šeříková 516/35 Čerpání vody ze sklepa.1.3.2010 15:24:49

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

121744032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 900 Hasiči odstranili uvolněný plech na střeše panelového 
domu.

1.3.2010 8:13:28

Stanice Nýřany  

121748032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel. Událost 
se obešla bez zranění. Jednotka zasypala uniklé provozní 
kapaliny sorbentem a zabezpečila vozidla proti požáru. Po 
vyšetření nehody pomohli hasiči s naložením jednoho 
havarovaného vozu na odtah, druhý automobil přesunuli na 
okraj vozovky.

1.3.2010 9:50:32

Stanice Plasy Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

121753032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění stromu padlého přes vozovku.1.3.2010 13:05:41

Stanice Plasy  

121754032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Pod Tratí 292 Čerpání vody ze sklepa, který zatopila voda z tajícího 
sněhu.

1.3.2010 13:34:31

Stanice Plasy  

RokycanyOkres

121749032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Nové Město, Jeřabinová 431 Požár v plechovém kontejneru.1.3.2010 10:28:16

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

10

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2010 23:59:591.3.2010 0:00:00

01.03.2010 - 01.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:2.3.2010 8:46 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2010 23:59:591.3.2010 0:00:00

01.03.2010 - 01.03.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:2.3.2010 8:46 3 3Strana /


